
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE  

z dnia 29 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy- 

huraganu w gospodarstwach domowych, jaka przeszła przez teren Gminy Janowice 

Wielkie w dniu 27 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 40 ust.1,2,3 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, ze zm.) Zasadami 

udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie  

i usuwanie skutków klęsk żywiołowych pomocy finansowej w formie zasiłków celowych,  

o których mowa w ustawie o pomocy społecznej dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących 

poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 sierpnia 2017 roku wraz ze zmianami  

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy, huraganu, 

który przeszedł 27 czerwca 2020 roku przez teren Gminy Janowice Wielkie w następującym 

składzie:  

 

1. Pan Miłosz Kamiński- Sekretarz Urzędu Gminy Janowice Wielkie- Przewodniczący 

Komisji, 

2. Pan Janusz Jabłoński- Pracownik Urzędu Gminy Janowice Wielkie- Członek Komisji, 

3. Pani Kinga Seńkowska Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich - Członek Komisji, 

4. Pani Jolanta Kołtun Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich - Członek Komisji. 

 

§ 2 

Celem działania komisji jest: 

Szacowanie szkód i strat powstałych w budynku mieszkalnym na terenie gminy Janowice 

Wielkie – sołectwo Komarno na podstawie zgłoszeń właścicieli budynku oraz po dokonaniu 

wizji lokalnej.  

Komisja sporządza Protokół odrębny dla każdego mieszkania uwzględniając analizę 

przedłożonych dokumentów, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia.  

Po zakończeniu prac sporządzony Protokół Komisja przekazuję do wglądu Wójtowi Gminy 

Janowice Wielkie oryginały Kierownikowi Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich celem udzielenia stosownej pomocy finansowej zgodnie z Zasadami 

udzielania  pomocy ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie 

 i usuwanie skutków klęsk żywiołowych pomocy finansowej w formie zasiłków celowych,  

o których mowa w ustawie o pomocy społecznej dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących 

poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 sierpnia 2017 roku wraz ze zmianami. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Janowce Wielkie 

 w sprawie powołania Komisji ds. Szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy – huraganu 

  w dniu  27 czerwca 2020 roku w gminie Janowice Wielkie  

 

PROTOKÓŁ NR ………/2020  

 

Z zakresu oszacowania wysokości szkód powstałych w wyniku nawałnicy w dniu 27 czerwca 

2020 roku w budynku/lokalu mieszkalnym lub budynku gospodarczym służącemu 

zaspakajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej 

sporządzony w dniu 29 czerwca 2020 roku przez Komisję  

u  Pani /Pana…………………………………………………. 

zam…………………………………………………………… 

rodzaj budynku ……………………………………………… 

 

Komisja ustaliła, co następuje: 

W wyniku nawałnicy, która miała miejsce w dniu 27.06.2020 r Komisja stwierdza następujące 

szkody: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 Szkody szacuje się na kwotę: ……….. zł tj. słownie: 

……………………………………………………………………………………… złotych. 

 

Komisja korzysta z następujących dokumentów: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1)…………………………………………… 

2)…………………………………………… 

3)…………………………………………… 

4)…………………………………………… 

 

 Janowice Wielkie , data………………………………………. 

 


